U3213E DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U3213E Data Sheet
V 1.4
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

3、Rcs电阻封装根据实际使用输出电流调整。
4、ADJ反馈供电使用需要考虑VDD参数，具体咨询FAE。
 订货信息
型号 描述
U3213E ESOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
何金诚
何金诚
U3213E DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
3
 管脚功能描述
管脚 名称 I/O 描述
1 VDD P
芯片供电管脚，同时作为输出电压反馈端( FB悬空时）。典型应用中
VDD 电容推荐采用 0.1uF贴片电容
2 GND P 芯片的参考地
3 FB I 反馈输入管脚，该引脚悬空时默认 14.3V 输出
4 CS O 峰值电流检测管脚
5,6,7 Drain P 内部高压 MOSFET 漏极
8 GND P 芯片的参考地
9 Drain EP 内部高压 MOSFET 漏极（仅U3213E,须与PCB有良好焊接）
 内部功能框图
U3213E DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
 极限参数 (备注 1
4
)
参数 数值 单位
Drain 管脚电压 -0.3 to 200 V
VDD 供电电压 30 V
VDD 箝位电流 10 mA
FB ，CS 管脚电压 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境(ESOP-8) 165 °C/W
最高芯片工作结温 160 °C
储藏温度 -65 to 150 °C
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 °C
ESD 能力 (人体模型) 3 KV
ESD 能力 (机器模型) 250 V
注：针对静电敏感器件，操作时请注意ESD防护措施。
 推荐工作条件 (备注 2)
参数 数值 单位
工作环境温度 °-40 to 125 C
开关频率 AD TO LP kHz
 电气参数 (无特殊注明，环境温度为 25 ℃)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
高压启动部分 (HV 管脚)
IHV HV 脚供电电流 HV=90V, VDD=0V 1 5 — mA
IHV_leakage HV 脚漏电电流 HV=90V, VDD=12V — — u50 A
供电部分(VDD 管脚)
VDD_ON VDD 开启电压 — 7.5 — V
VDD_OFF VDD 欠压保护电压 — 4.5 — V
VDD_Reg1 VDD 调制电压 FB 悬 空 — 14.3 — V
IVDD_st VDD 启动电流 无开关工作 — 100 300 uA
IVDD_Op VDD 工作电流 Fsw=60kHz — 800 — uA
IVDD_Q VDD 静态电流 — 200 — uA
VDD_OVP VDD 过压保护阈值 — 24 — V
VDD_Clamp VDD 钳位电压 IVDD=10mA — 26 — V
U3213E DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
反馈部分 (FB 管脚
5
)
VFB_REF 内部差分放大器输入端基准 1.84 1.87 1.90 V
VFB_OVP 输出过压保护（OVP）检测阈值 — 2.40 — V
VFB_OLP 输出过载保护（OLP）检测阈值 — 1.40 — V
TD_OLP 过载保护延迟时间 — 100 — ms
电流检测输入部分 (CS 管脚)
TLEB 前沿消隐 — 350 — ns
TD_OCP 过流比较器延时 — 100 — ns
VIPK 峰值电流阈值 — 0.3 — V